高砂市テニス協会加盟団体用

赤穂市、加古川市、姫路市テニス協会加盟団体の方は、各市テニス協会の案内に従い、 それぞれ各市テニス協会へお申し込み下さい。

2025年8月27日

第 47 回はりまテニス選手権大会御案内

高砂市テニス協会 会長 西田 進

この度、第 47 回はりまテニス選手権大会を下記要領にて開催致しますので、奮って多数参加下さいますよう案内申し上げます。

- 1. 主 催 姫路市テニス協会・加古川市テニス協会・高砂市テニス協会・赤穂市テニス協会
- 2. 主 管 赤穂市テニス協会
- 3. 大会期日 2025年11月16日(日)・(予備日)11月23日(日)
- 4. 会場 赤穂海浜公園テニスコート13面(砂入り人工芝)
- 5. 種 目 ・一般男子ダブルス、一般女子ダブルス
 - ・男子シニアダブルス(45 才以上)、(55 才以上)、(65 才以上)
 - ・女子シニアダブルス(50 才以上)
 - ※各種目については、3名以上参加が無い場合は行いません。
- 6.参加資格 各テニス協会所属選手(所属協会の異なる場合でも可能とする。)
 - ※高砂市テニス協会所属選手は、"加盟団体所属選手"とします。 高砂市以外の3市加盟団体所属選手とのペアも可能とします。

年齢は 2025 年 12 月 31 日現在における満年齢とする。

- 7. 試合方法 1)トーナメント方式
 - 2) 試合は全て1セットマッチ、ノーアドバンテージ、6ゲームズオール後12 Pタイブレークとします。 ※参加人数・天候等により、試合方法を変更する場合があります。
- 8. 参加料 3,000円/チーム

参加費は下記の口座へお振込み下さい。(振込手数料はご負担ください)

- ・ゆうちょ銀行 口座記号 14370、口座番号 68455821 名義 タカサゴシテニスキョウカイ
- 【 こちらでは高砂市テニス協会加盟団体所属以外の方のお申込みはお受けできません 】
- 9. 申 込 先 こちらから申込みください。→ <mark>ネットエントリーフォーム</mark>

ネットエントリーができない方は申込書に種目別を記載の上、下記アドレスまで送信ください。 メールアドレス \rightarrow tennis@bb. banban. jp

受信後1日以内に返信します。万一返信なき場合はお問い合わせ下さい。

- お名前はフルネームで記入下さい。
- 10. 申込締切 10月6日(月)必着
- 11. 備 考 ①申込用紙に記載の個人情報は本大会の申込み以外には使用しません。
 - ②大会のドロー、試合結果は高砂市テニス協会ホームページに掲載します。

以上